Акт № 44100031675/0411 от 30.09.2023

ОРГАНИЗАЦИЯ:

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Структурное подразделение Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемое в дальнейшем "Исполнитель" и

МБОУ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД № 66", именуемый в дальнейшем "Заказчик", составили настоящий акт о том,

что:

    1.  "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги электросвязи, предусмотренные

- Договор 40300031519 от 29.12.2018

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы
Ед.

изм.
Кол-во Цена

Сумма без

НДС, руб.

НДС,

%

Сумма НДС,

руб.

Всего с НДС,

руб.

об оказанных услугах связи  Сентябрь 2023 г.

Предоставление в пользование услуги доступа к

сети Интернет без ограничения объема

потребляемого трафика на скорости до 25

Мбит/с,: Тарифный план "Спец 25600/1500/НДС

[МХ]", по технологии ETTH

шт 1.00 - 1271.19 20% 254.24 1525.43

Всего к оплате 1271.19 254.24 1525.43

ЗАКАЗЧИК

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

ИНН/КПП 0560034820 / 057301001

367032, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, г. МАХАЧКАЛА, ул.

М. ГАДЖИЕВА, д. 198, корп. А

МБОУ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД № 66"

ИСПОЛНИТЕЛЬ

АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

7707049388 / 230843001 / 1027700198767

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ИНН/КПП/ОГРН

ОРГАНИЗАЦИЯ

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А

   2. Стоимость услуг за указанный период составляет 1525 руб. 43 коп., в том числе НДС 254 руб. 24 коп.

   3."Заказчик" и "Исполнитель" по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.

   4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

Расчетный счет/Казначейский счет № 40701810000001000001

БИК/БИК ТОФК    048209001

Корр. счет/ЕКС

Отделение-НБ Республика Дагестан г. Махачкала

Расчетный счет № 40702810430020102244

БИК 040349602

Корр. счет 30101810100000000602

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК

край КРАСНОДАРСКИЙ г. КРАСНОДАР

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Руководитель      Керимова А. В. Руководитель      Шулятиков С. А.

Электронная подпись

Подпись Подпись

Электронная подпись

Лист 1 из 1 акта №44100031675/0411 от 30.09.2023

л/с 405000241204

Передан через Диадок 03.10.2023 09:02 GMT+03:00
76297be8-5151-44a5-8201-4646acf5012d

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 76297be8-5151-44a5-8201-4646acf5012d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ПАО "РОСТЕЛЕКОМ"
Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

 Не требуется для подписания 013A44980073AFEBBE4EBB6AAE
874C3C7F
с 22.12.2022 12:04 по 22.03.2024
12:04 GMT+03:00

03.10.2023 09:02 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ"НАЧАЛЬНАЯ
ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №66"
Керимова Аида Вагабовна,
Директор

 Не требуется для подписания 78769452D29810E7DC078661DB
CFFF29
с 05.09.2022 14:09 по 29.11.2023
14:09 GMT+03:00

22.10.2023 13:34 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2